
service stingatoare de incendiu

I.D.: 59174223

Data publicarii	23.07.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 199,88 RON - 199,88 RON

Descriere: service P6=4 buc x 24.82 = 99.28 lei service SM6 = 2 buc x 10.85 = 21.70 lei service G2 = 4 buc x 12.60 = 50.40 lei inlocuit corp evacuare = 1 buc x 25 = 25 lei inlocuit manometru = 1 buc x 3.5 = 3.5
